
  

 

                                  Svaz potápěčů České republiky  

  NEMO Zlín    pořádá 

 

         

 

Mistrovství České republiky v PP a RP 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Místo konání: Městské lázně Zlín 

 Datum konání:  6.-7.11.2021 
 

    Závody jsou konány za podpory: 

•  Svazu potápěčů České republiky z.s. 

• Svazu českých potápěčů z.s.   

• Svazu potápěčů Moravy a Slezska z.s. 

• Zlínského  Kraje  

• Fondu mládeže a tělovýchovy města Zlína 

• Ministerstvo školství mládeže a tělovýchovy  

• Národní sportovní agentura 

 



Technická ustanovení: 
I. Všeobecná ustanovení 

 

Místo konání :   Zlín -  Hradská 888      6.-7. listopadu 2021 

  GPRS  ,49,221458334    17,670291066 

               49°13’17,250“ N    17°40’13,048“ E 

N9,221458334, 17,670291066,250" N, 17°40'134 

krytý bazén 50 x 20,5 m, 8 drah min. hloubka 1,60 m max. hloubka 1,60 m       

teplota vody v bazénu  27-27,5 ºC 

Plnění lahví: 

Možnost plnění láhví s platným testem od 8,00 - 18,00 v sobotu. Maximální plnící 

tlak 20MPa. 

Časomíra: 
Dotykové desky Polistime 

Pravidla a výstroj: 

Soutěžit se bude dle platných  pravidel CMAS a SPČR a propozic této soutěže  

Organizační ustanovení: 

                      Účastníci závodů jsou povinni dodržovat všechna hygienická nařízení v souvislosti s 
                      koronavirem COVID-19. 

1. Účast 

 

Účast je podmíněna zasláním řádné přihlášky se všemi náležitostmi do 1.11.2021 

 Přes ON- Line  přihlášení   na stránkách WWW. POLISTIME.CZ 

Odhlášky  zasílejte elektronicky do 4.11.2021 na adresu ivolorenc@telecom.cz 

 
 Přihlášky na ubytování zašlete nejpozději do 28.10.2021 a dodaný formulář 
 

Na přihlášky po uvedeném termínu  přihlášky nebude brán zřetel . 

 
PO UKONČENÍ TERMÍNU PŘIHLÁŠEK  NEBUDE MOŽNÉ DOHLÁSIT  ANI MĚNIT  
DISCIPLÍNY ZÁVODNÍKA  . 

                    POVOLENY JSOU POUZE ODHLÁŠKY Z DŮVODŮ NEMOCI  
 

Na M ČR startují závodníci kat. A, B, C   

Závodníci jsou nasazováni do rozplaveb podle platných dosažených časů dosažených v roce 

2018,2019,2020,2021 

V závodě štafet může za klub startovat libovolný počet štafet, složený z přijatých závodníků. 

Štafety M ČR  - muži, ženy /  společně s kategorií -  A+B, C. 

 
Přihlašujte závodníky maximálně  do 26 místa v kategorii  republikových tabulek 

 

Pořadatel si vyhrazuje právo omezit počet přihlášených startujících v jednotlivých rozplavbách  dle 

časových  a provozních podmínek závodu!! 

 

 Seznam přijatých závodníků  MČR  v četně náhradníku bude s předstihem vyvěšen na 

www.polistime.cz 

Startovní listina bude ke stažení  na stránkách www.polistime.cz v pátek 5.11.2021 
 

Případné dotazy týkající se závodů:  

 

tel. 737 211 811  Polišenský,  602 779 382 ing. Chalupa    

 

mailto:ivolorenc@telecom.cz
http://www.polistime.cz/


 

2. Závodní kategorie a disciplíny 

 

Disciplíny 

50, 100, 200, 400, 800 , 1500  4x200PP ,4x100PP 

50, 100, 400 RP 

50 , 100, 200,400,4x50 Mix  Bi-Fi 

 

 

3.  Startovné 

Startovné činí 2200 Kč  za osobu ve startovném je zahrnuta strava a ubytování 

 ( startovné 2200 Kč bude hradit SPČR )  je povolen doprovod 1 osoba na 4 

závodníky    

 Pozvaným rozhodčím  bude hrazeno ošatné ,  strava a ubytování . 

4. Prezence 

Prezentace  se koná v pátek  na 25m bazénu ve zlínských lázních   v 17.00- 18.00 hod 

 

-kontrola výstroje bude probíhat  průběžně během závodů kvalifikovaným rozhodčím a u 

předstartéra   

 

Závodník ,který není registrován v SPMS nebo  SČP  nesmí startovat na MČR 2021 

 

Porada vedoucích proběhne ve vestibulu od 8,15 hodin. Porada rozhodčích tamtéž od  

8,30hod 

 

 
5 .Tituly a ceny 
 
Závodníci kategorií B, C,  – jsou vyhlašováni pouze ve svých kategoriích s možností 

vyhlášení v kategorii „ A „ , kde se vyhlašují muži a ženy bez rozdílu věku.   

 Všechny kategorie jsou vyhlašovány samostatně.  Způsob vyhlašování  

                     bude upřesněn na poradě vedoucích i rozhodčích.  

V každé kategorii budou  vyhlášeny první  tři závodníci a budou odměněni medailí . 

 Diplomy možno vyzvednout u pořadatele v průběhu závodů  

 

5. Pojištění             

Pořadatel nebere zodpovědnost za žádné úrazy a škody vzniklé v průběhu akce nebo                                   

způsobené jejími účastníky. Členové SPČR jsou pojištěni Smlouvou o úrazovém 

pojištění u Pojišťovny VZP a.s., se kterou uzavřel smlouvu Český olympijský výbor, 

z.s. 

 

7. Ubytování a strava 

Pořadatel zajistil  ubytování  v objektu internátu SIŠ Zlín ( stejně jako při NEMO 

Trophy).  

Ubytování:        z pátku na sobotu  a ze soboty na neděli 

Strava bude zajištěna cateringovou službou  v bufetu na bazénu  

Strava :   So – snídaně, oběd, večeře ,   Ne – snídaně , 

Ubytování  možné od 17,00h po registraci na 50 m bazénu v bufetu   

Omlouváme se, ale po odřeknutí stravy v jídelně DM,  nejsme schopni zajistit stravu 

v Pátek .    děkujeme za pochopení  

Nezapomeň , sebou soupis ubytovaných ! 

8. Cestovné a úhrady nákladů 

Vše na náklady zúčastněných. 



 
 
 
9. Časový rozvrh 

  

Prezentace  se koná v pátek  na 25m bazénu ve 

zlínských lázních na začíná  v 17.00- 18.00 

 

I.ČÁST  sobota DOPOLEDNE 

  

     

  7,00  8,30  Snídaně      

          

  8,00  9,00  rozplavání     

  8,15  8,30  Porada vedoucích    

  8,30  8,40  Porada rozhodčích   

           

  9,00  9,10  Slavnostní nástup   

  9,15    Zahájení závodů    

           

 č.dis  
 

disciplína 
  

kategorie 
  

 1  
 

    50 PP 
 

muži A B C   
 2  

 
    50 PP 

 
ženy A B C   

 3  
 

  800 PP 
 

muži A B C Omezení  16 závodníků 

 

 4  
 

  800 PP 
 

ženy A B C Omezení 16 závodnic 

 

 5  
 

  100 BF 
 

muži A B C   

 6  
 

  100 BF 
 

ženy A B C   
 7     400 RP  muži A B C   
 8     400 RP  ženy A B C   
 9     4x200 PP  muži A B C   
 10     4x200 PP  ženy  A B C   
 

 
 

       

 
       12,00  

 
15,00 

 
Oběd 

     

 

II.ČÁST sobota ODPOLEDNE 

    

  15,30  16,30  Rozplavání        

            
 

č.dis  
 

disciplína 
  

kategorie 
  

           
11  

 
100 RP 

 
muži A B C    

12  
 

100 RP 
 

ženy A B C    
13                   

 
400 BF 

 
muži A B C    

14  
 

400 BF 
 

ženy A B C   

 15   200 PP  muži A B C   

 16   200 PP   ženy A B C   

 17     50 BF   muži A B C   

 18     50 BF  ženy A B C   

 19   4x 100 (50)BF   Mix 2+2 A+B C    

 20   1500 PP  muži A B C Omezení  16 závodníků  

 21   1500 PP  ženy A B C Omezení 16 závodnic  

         
18,00  

 
20,00 

 
Večeře 

     



 

 

 

 

III. ČÁST – Neděle   DOPOLEDNE 

 

    

  
 8,00 9,00 

 
Rozplavání 

     

         

 
č.dis  

 
discilína 

  
kategorie 

  

 22    50 RP  muži A B C   

 23    50 RP  ženy A B C    
24   400 PP  muži A B C    
25   400 PP  ženy A B C    
26    200 BF  muži A B C    
27    200 BF  ženy A B C   

 28   100 PP  muži A B C   

 29   100 PP  ženy A B C    
30   4x100 PP  muži A+B C     
31   4x100 PP  ženy A+B C    

            

 



 


